UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v xét duyệt mẫu phác thảo tác

phẩm mỹ thuật về phát huy giá trị

di tích lịch sử cách mạng trên

địa bàn Tỉnh, bước 02

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét Công văn số 2286/SVHTTDL-QLVH ngày 21/7/2022 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc mời họp xét duyệt mẫu phác thảo tác phẩm mỹ thuật (có

Văn bản kèm theo); Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến

như sau:

Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì tổ chức họp Hội đồng

nghệ thuật ngành điêu khắc để xét duyệt mẫu phác thảo các tác phẩm mỹ thuật về

phát huy giá trị di tích lịch sử cách mạng trên địa bàn Tỉnh (bước 02), đảm bảo tuân

thủ đúng trình tự, thủ tục xét duyệt mẫu tác phẩm mỹ thuật theo quy định, báo cáo Ủy

ban nhân dân Tỉnh kết quả thực hiện và tham mưu chủ trương triển khai thực hiện các

bước tiếp theo.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Đoàn Tấn Bửu (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-22T15:11:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T16:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T16:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-22T16:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!